
 
REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2024. 
 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[24.09.2024] 

 

Drejtuar:  . BOE  BIOMETRIC ALBANIA  Seli/Zyra Qendrore: Tiranë, Njësia bashkiake nr 2, 

rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25 

MONTAL Rr. Abdi Kazani, Tirane, Albania, Tiranë 1000 

 

                                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:E HAPUR    

 Loti  MM1 Blerje materiale mjekimi te pergjitheshme  per nevoja spitalore MARVESHJE KUADER ME NJE 

OPERATORE KU TE GJITHA KUSHTET JANE TE PERCAKTUARA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref REF-17023-08-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti  MM1 Blerje materiale mjekimi te pergjitheshme  per 

nevoja spitalore 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. INCOMED  SHPK                                  NIPT        L61424012N.                       

Vlera  4 982 411  (katermiljon e nenteqinde e tetedhjet edy mije e katerqinde e njembedhjet) leke 

pa tvsh 

 

2. BOE  BIOMETRIC ALBANIA     MONTAL                   



NIPT        J61827062E.             NIPT        J62009007F  

Vlera 5 774990 (pesemiljon e shtateqinde e shtatedhjetdhjet ekatermije e nenteqinde e nentedhjet 

) leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. INCOMED  SHPK                                  NIPT        L61424012N.                     

arsyet e mëposhtme 

Ne kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.8 ne kataloget teknik te paraqitur per artikujt e ofruar Nuk jane 

markuar me ngjyre te ndezur specifikimet teknike te artikujve si dhe pershkrimi .Pika 2.3.5 Certifikate 

konfirmiteti CE sipas direktives MDD 93/42 EEC ,...nuk jane te perkthyera dhe noterizuara.Nje nga pikat 

ne kriteret e pergjithshme te kerkuara eshte :Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, 

atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BOE  BIOMETRIC ALBANIA  Seli/Zyra 

Qendrore: Tiranë, Njësia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25 

MONTAL Rr. Abdi Kazani, Tirane, Albania, Tiranë 1000  ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

/5 774990 (pesemiljon e shtateqinde e shtatedhjetdhjet ekatermije e nenteqinde e nentedhjet ) leke 

pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  DORJAN BITI 

 

 

     


